
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

Tomada de preços: 004/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/02/2022 31/01/2022 31/01/2022 Menor Preço Aberta
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Câmara Municipal de Cantanhede
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ORIENTAÇÃO AO CONTROLE INTERNO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EDIMILSON MARQUES DOS SANTOS

Responsável pela Informação EDIMILSON MARQUES DOS SANTOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

Câmara Municipal de Cantanhede
Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

CNPJ: 63.440.689/0001-95 - Tel: (98) 3462-1146 - Site: www.cmcantanhede.ma.gov.br

Avenida Dep. Lister Caldas, S/N - Centro - CEP: 64465-000 - Cantanhede\MA

https://cmcantanhede.ma.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 02/06/2025 11:02:29


